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Sheshi “Musa Fratari” Këlcyrë E-mail:bashkiaekelcyres@yahoo.com 
 

                                 

 

Nr _____ Prot                                                                                Datë _____ / _____ / 2025 

LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

                    Emri       Bashkia Këlcyrë.   

                   Adresa       Sheshi “Musa Fratari” Këlcyrë. 

                   Tel/Faks         0875 41 75    

 E-mail            bashkia.kelcyre1@gmail.com 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë publike. 

3. NR REF-68089-11-07-2025 

4. Objekti i prokurimit : “Këlcyra Historike dhe Natyrore” 
5. Kodi 45112000-5 - Punime gërrmimi,  45210000-2 - Punime ndërtimi, 45454100‐5 – 

Restaurime. 45452100‐1 - Pastrim me presion i pjesëve të jashtme të ndërtesave. 

6. Fondi Limit : 12,647,771,7 (dymbedhjete milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e 

shtateqind e shtatedhjete e nje pike shtate) lekë pa tvsh të vënë në dispozicion nga 

buxheti i shtetit.    

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë : 3 (tre) muaj 

duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : 26 . 11 . 2025 ora 09 : 00 . 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Klement NDONI 

                        BASHKIA KËLCYRË 
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